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L anne 2024, il giomo 13 del mese di Marzo alle ore 11:00 presso il Dipartimento Materno Infantile,
Torre A Piano Terra del P.0O. Garibaldi Mesima, sito in Catania, Via Palermn, n. 636, si & riunita la
Commissione Esaminatrice nominata per "espletamento defla procedura selettiva, per titoli e colloguio,
per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ai sensi dell®art. 15-octies del D.Lgs. n. 302/1992,
a n, | Dietista/Biclogo, per la realizzazione del progetto obiettive di PSN anno 2021 - Linea
progettuale 4 - dal titolo “Rere Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell ‘infertiliti ¢ del dolore

pelvico cromico femminile ™.

La Commissione, nominata con deliberazione n. 1335 del 21 Dicembre 2023, nsulta cosi composta:

Daott, Giuseppe Eftore Presidente
Dott. Salvatore Piro Componenie
Dott.ssa Patrizia Quattrocchi Componente
Dott, Filippo Shema Segretario

Constatata la regolare costituzione defla Commissione e la legalita dell' adunanza, essendo presenti tutti
i componenti, si dichiara aperta la seduta,

La Commissione, a guesto punto, acquisisce dall’amministrazione i plichi contenenti le istanze di
partecipazione, per svolgere preliminarmente le attivitd ad esse demandate con delibera n, 1335 del 21
Dicembre 2023, e segnataments, lo scioglimento delle riserve per |"ammissione o esclusione dei
candidati seconde i criteri stabiliti dall’ Avviso pubblico con delibera n.1 103 del 26 Ottobre 2023,

Per I'effetto, all'esito di un'atienta disamina delle istanze e dei curricula di ciascuna, dichiara ammessi

i seguenti candidati;




i

. ACCARDO ELISA

CALT SILVIA

CARDILLO GIUSEPPINA

GALANTI MARIKA

NICOLOSI STEFANIA

PERA GIULIA

SCALIA ELISABETTA ROSARIA MARIA CATENA
SCUDERIROBERTA

STRANO GABRIELLA

10. TOSTO ISABELLA

- - M- Ul ol e

dando atto che risultano essere in possesso del requisito specifico di cui all'art, 2 let. ¢) dell’Avviso,
ovvero, “esperienza professionale maturata presse enfi sanitari pubblici c/o privani in patologie
complesse ",

Si passa quindi alla valutazione dei titoli prodotti dai candidati ammessi alla stlezione secondo | criterl
<tabiliti nel verbale n.1 del 28 Febbraio 2024, Per ogni candidato vengono redatte apposite schede per
la valutazione dei titoli.

Le predette schede costituiscono parte integrante e sostanziale del presenie verbale, al quale si fa rinvio
per il punteggio totalizzato da ciascun candidalo ammesso alla procedurs de gua, all’esito della
valutazione titoli effettuzta dalla eommissione.

La commissione, a questo punto, stabilisce di convocare i candidati per [a data del 09.04.2024, alle ore
10:00, per lo svelgimento del colloguio nell*ambite della presente procedura, presso ' “duditorium "
del Dipartimento Materno Infantile, Torre A Piano Terra del P.O. Garibaldi Mesima, sito in Catania,
Via Palermo, n. 636,

La seduta si chiude alle are 13:30.

Dl che si & redatto il presente verbale che, letto  confermato, viene sottoscritto come segue:

I COMPONENTI




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex

art. 15 octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto

ohiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia
r la prevenzione dell’inferiilivd e del dolore pelvico cronico femminile®.

Candidata ACCARDO ELISA, nata il 11/10/1990

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti | Totale

Laurea Magistrale in Biologia 2,00 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti
Totale

Master | Livello

Master 11 Livello in Medicina integrata e Food Management 040 | 040

Dottorato di Ricerca

Specializzazione

Frequenza Volontaria 58N

Pubblicazioni scientifiche

Relatore/Tutor a corsi, convegni/congressi ¢ seminari

Partecipazione a corsi, convegni/congressi ¢ seminari 0.10 | 0,10

Attestato di cerificazione linguistica

Attestato di certificazione informatics

Esperienza professionale 1,00 1,04

| TOTALE 1,50

UNTEGGIO: 3,50




Selezione, per titoli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex
art. 15 octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dictista/Biologo, per la realizzazione del progetto
obiettive di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rere Endometriosi Sicilia

per la prevenzione dellinferiilita e del dolfore pelvice cronico femminile®,

Candidata CALI" SILVIA, nata il 10/04/1996

TITOLO DI STUDIO
Max 2 punti| Totale
Laurea Magistrale in Biﬂ]ﬂgi_a 2,00 2,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIDNAMENTO
Max 4 punti
Totale

Master | Livello

Master II Livello

Dottorato di Ricerca

Specializzazione

Frequenza Volontaria SN

Pubblicazioni scientifiche

Relatore/Tutor a corsi, convegni/congressi & seminari

Parlecipazione a cOrsy, CONYEENLCONEress] « seminari 2,10 0,10
Attestato di certificazione linguistica

Attestato di certificazione informatica

Esperienza professionale o 1,00 | 1,00
I

ETDTA.LE 1,10 | 1,10 |

|

tasige = PUNTEGGIO: 3,10




Selezione, per titoli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tempao determinatn; ex
art. 15 ecties del D.Lgs. 502/92, a n. | Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto
obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo *Rete Endometriosi Sicilin

per la prevenzione dellinfertilita e del dolore pelvico cronice femminile®”.

[

Candidata CARDILLO GIUSEPPINA, nata il 17/03/1975

TITOLO DI STUDIO
Max 2 punti| Totale
Lauvrea in Scienze Biologiche 0,50 0,50
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
Mazx 4 punti '
ll B Totale
Master I Livello [
Master I Livello 040 0,40 |
Dottorato di Ricerca
Specializzazione 1.00 1,04
Frequenza Volontana SSN
Pubblicazioni scientifiche
Relatore/Tutor a corsi, convegni/congressi ¢ seminan
Partecipazione a corsi, convegnifcongressi ¢ seminan 0,10 | 0,10
Attestato di certificazione linguistica
Altestato di certificazione informatica
Espenenza professionale - 1,00 1.0
|
TOTALE ' 2,50

PUNTEGGIO: 3,00




Selezione, per titoli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tETIIpn dete_rminatn, ex
art. 15 ecties del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto
obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia

per da prevenzione dell'inferiiling e del dolore pelvico cronice femminile™.

Candidata GALATI MARIKA, nata il 13/07/1995

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti| Totale
:LauEﬁ:FScienze della nutrizione umana 1.00 1,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
Max 4 punti
Totale
Master I Livello
Master Il Livello 0,40 040
Dottorato di Ricerca
Specializzazione
| Frequenza Volontaria 55N
Pubblicazioni scientifiche
Relatore Tutor a corsi, mmrl:gni.;a?lgrﬁsi e seminari
-fm:cipmﬂﬂn: a COTs], Convegni/congressi & seminar 0,100 | 0,10
Attestato di certificazione linguistica
Attestato di certificazione informatica 0,10 0,10
Esperienza professionale 00 | 1,00
TOTALE 1,60

PUNTEGGIO: 2,60




Selezione, prtiinli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex
art. 15 octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologe, per la realizzazione del progetto
obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Refe Endometriosi Sicilia
per la prevengione dell'infertilita e del dolore pelvice crenico fermminile”.

Candidata NICOLOSI STEFANIA, nata il 17/02/1986

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti| Totale

Laurea in Biologia 2,00 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

R Max 4 punti
Totale

Master | Livello

Master IT Livello

Dottorato di Ricerca

Specializzazione 1,00 100

Frequenza Volontaria 85N | (3,40 0,40
\Pubblicazioni scientifiche

Relatore/ Tutor a corsi, convegni/congressi ¢ seminarn

Partecipazione a corsi, convegni/congressi e seminari 0,10 | 0,10

Attestato di cerfificarione linpuistica i

Attestato di certificazione informatica

Esperienza professionale 1,00 _i,ﬂﬂ
[TOTALE | 2,50




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex

art. 15 ecties del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto

obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia
er da prevenzione dell’infertilita e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata PERA GIULIA, nata il 09/06/1987

TITOLO DI STUDIO

Max 2 puntl | Totale

Laurea Biotecnologie Mediche 0,50 0,50

1

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti
Totale
Master | Livello 0,20 0,20
‘Master 1l Livello
Duottorato di Ricerca
Specializzazions
|
Frequenza Volontaria S5
Pubblicazioni scientifiche
Relatore Tutor a corsi, convegnifcongressi e seminari
Partecipazione & corsi, convegni/congressi e seminari |
Attestato di certificazione lingmistica
Antestate di certificazione informatica 0,10 0,10
Esperienza professionale .00 | 1,00
TOTALE 1,30
PUNTEGGIO: 1,80

Paew 8§, M di (e
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Selerione, per titoli ¢ colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex
art. 15 ocries del D.Lgs. 502/91, a n. | Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto
obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia
'Iwr la prevenzione dell'infertilita e del dolore pelvico cronico femminile™.

Candidata SCALIA ELISABETTA ROSARIA CATENA, nata il 16/11/1977

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti | Totale

ar

Laurea in Biologia 1,00 1,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti |
| Totale

Master 1 Livello |

‘Master 11 Livello |

Doltorata di Ricerca

Specializzazione

Freguenza Volontaria 55N 0,20 0,20

Pubblicazioni scientifiche

Relatore/Tutor & corsi, convegni‘congressi ¢ seminari

Partecipazione a corsi, convegni/congresst ¢ seminari 0,10 0,10

Attestato di certificazione linguistica

Altestato di certificazione informatica

Esperienza professionale 1.00 100

TOTALE 1,30

PUNTEGGIO: 2,30




Selezione, per titoli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex

art, 15 octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto
obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia

per la prevenzione dellinferiilitd e del dolore pelvico cronico femminile”,

Candidata SCUDERI ROBERTA, nata il 03/01/1992

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti | Totale |

'Laurea in Scienze Biologiche 2,00 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

' Max 4 punti
Totale

Master I Livello

"Master 11 Livello

?Dﬂﬂﬂt‘ﬂlﬂ di Ricerca

Specializzazione

Freguenza Volontaria 55N

;Pubb]icaziun.i scientifiche

Relatore Tutor a corsi, convegni/congressi e seminari

Partecipazione & corsl, convegni/congressi ¢ seminari 005 | 005
0,10 0,10

Attestato di certificazione linguistica

Altestato di certificazione informatica

Espericnza professionale

TOTALE o | 0,15

PUNTEGGIO: 2,15




g

Selezione, per titoli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex
art. 15 pcties del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto
‘obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progetiuale 4 - dal titolo *Refe Endometriosi Sicilfa

ilper fa prevenzione dell"inferdilita ¢ del dolore pelvice cronice fememinile”.

Candidata STRANO GABRIELLA, nata il 18/09/1987

TITOLO DI STUDI(O

Max 2 punti| Totale
Laurea Magistrale in Biologia sanitaria 2,00 | 2,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVIT A FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
: Max 4 pumnti
Totale
Master I Livello 0,20 .20
Master Il Livello '
Dottorato di Ricerca
Specializzazione
Frequenza Volontaria S8N
{Pubblicazioni scientifiche 040 | 0,40
Relatore/Tutor a corsi, convegni/congressi ¢ seminari
Partecipazione a corsi, convegni/congressi ¢ seminari 0,05 | 0,05
Attestato di certificazione linguistica
Attestato di certificazione informatica A
Esperienza professionale 1,00 | 1,00
TOTALE II 1,65 |

L

PUNTEGGIO: 3,65



Selezione, per titoli e colloguio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex |
art. 15 pcties del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Dietista/Biologo, per la realizzazione del progetto
obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia
per la prevenzione dell ‘infertilita e del dolore pelvico cronice femminile®.

Candidata TOSTO ISABELLA, nata il 13/07/1997

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punt1| Totale

Laurea in Dictista 2,00 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

—— —

Max 4 punti
Totale

Master I Livello

| Master I Livello

'Dutmm di Ricerca

Specializzazione

Frequenza Volontaria S8N 0,40 0,40

Pubblicazioni scientifiche

Relatore/Tutor a corsi, convegni/congressi e seminari

Partecipazione a corsi, convegni/congressi e seminan 0,05 0,05

Attestato di certificazione lnguistica

Anesiato di certificazione informatica

‘Esperienza professionale 100 | 1,00

TOTALE 1,45

PUNTEGGIO: 3,45




